Produktdatenblatt

FB 80/150 | RW

Inneneck 80/150 reinweild RAL 9010

Produktbeschreibung

= elitec

Inneneck 90° aus dem Grundprofil des Leitungsfihrungskanal zur Eckumfahrung in

R&aumen.

Stammdaten
Artikel-Nr.

Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Material:

Farbe:

RAL:

Montage:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

11894

1010 Kunststoffkanalsysteme
1 Stk

4018475253919

39259020

0,78 kg

80 mm

150 mm
Kunststoff
reinweifd
9010
schraubbar

Gehrungsformteil

Technische Anderungen vorbehalten!
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