

FB 80/150 I RW

Inneneck 80/150 reinweiß RAL 9010





Produktbeschreibung

Inneneck 90° aus dem Grundprofil des Leitungsführungskanal zur Eckumfahrung in Räumen.

Stammdaten

Artikel-Nr.	11894
Artikelgruppe	1010 Kunststoffkanalsysteme
Verpackungseinheit	1 Stk
EAN-Code	4018475253919
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Daten

Gewicht:	0,78 kg
Höhe:	80 mm
Breite:	150 mm
Material:	Kunststoff
Farbe:	reinweiß
RAL:	9010
Montage:	schraubbar
Zusatzinformationen:	Gehrungsformteil